КОМ ИТЕТ ПО АГРОПРОМ Ы Ш ЛЕННОМ У И
РЫ БОХОЗЯЙСТВЕННОМ У КОМ ПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/ 3  О У ,  c t G d s I  Санкт-Петербург №  • / / _______

О внесении изменений в приказ комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 14 июня
2018 года № 13 "Об определении границ
рыбоводных участков"

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 2 июля 2013 года № 148-ФЗ
«Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», пунктом 16 Правил определения
береговых линий (границ водных объектов) и (или) границ частей водных объектов,
участков континентального шельфа Российской Федерации и участков
исключительной экономической зоны Российской Федерации, признаваемых
рыбоводными участками, утверждённых постановлением Правительства Российской
Федерации от 11 ноября 2014 года № 1183, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 14 июня 2018 года
№  13 "Об определении границ рыбоводных участков" изменение, исключив из
приложения (Границы рыбоводных участков) строку 3.

2. К онтроль за исполнением  приказа возлож ить на зам естителя
председателя ком итета - начальника департам ента координации целевы х
программ, пищ евой, перерабаты ваю щ ей пром ы ш ленности и ры ночной
инф раструктуры .

г
Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области - председатель комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу